

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70

Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:227/2016

Assunto: Encaminha (faz)

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 21 de Junho de 2016

Ilma. Sra.

Apresentando minhas cordiais saudações, venho por meio deste, encaminhar a V.Sa., Requerimento nº65/2016 de autoria do Vereador e Presidente da Comissão de Serviços Públicos e Meio Ambiente Waldech José de Melo .

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

São Gonçalo do Pará, 21 de Junho de 2016.

Atenciosamente:

Walquíria Aparecida Cunha Nogueira Fonseca

D.D Presidente Câmara Municipal São Gonçalo do Pará - MG

A Ilma. Sra.

Mara Amaral Lima

Secretária Municipal de Educação

RECEBIDIA 22 106116

13:01 HORAS

Ass. Douga